令和６年３月吉日

各区長 様

豊岡市出石消防団長 中嶋 勝己

令和６年度豊岡市出石消防団出初式へのご臨席について（ご案内）

 平素は、出石消防団の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、当団では、令和６年の消防団出初式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、団員の士気高揚を図るため、ぜひとも

ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

なお、式典終了後には、祝賀の小宴を催すことといたしております。

お手数ではございますが、式典及び祝賀会へのご出席の可否を事務局にお知らせい

ただければ幸いです。

記

１ 開催日時   令和６年４月１４日（日） 午後１時３０分から

          ※午後１時１０分頃までに出石庁舎玄関入ってすぐのギャラ

リーにお越しくださいますようお願いいたします。

            受付後すぐ庁舎外会場席に着席をお願いいたします。

２ 式典会場   豊岡市役所出石庁舎前広場ほか

３ 祝賀会場   『出石城山ガーデン』出石町内町８３番地 ＴＥＬ0796-52-7530

          会費制(5,000円)とさせていただきます。

４ 出欠のご連絡 ４月５日（金）までに、別紙の内容を右の

二次元バーコードから、又はメール・ＦＡＸ

・電話にて事務局までお知らせください。

  https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushisyouboudan

※区長を交代される場合には、後任の方へ引き継ぎいただきますようお願いいたし

ます。

 ※式典では、個々のお名前を呼名紹介させていただきますので、お心づもりをお願

いいたします。

 ※車でお越しの場合は、庁舎東側駐車場（庁舎裏）に駐車をお願いいたします。

   【事務局】
  〒668-0292 豊岡市出石町内町１番地
  出石振興局 地域振興課 消防主任：神谷
  電話 (0796)52-3111（内 5612）
  FAX  (0796)52-6033
 メール  kenji-kamiya@city.toyooka.lg.jp

https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushisyouboudan

メール：izushi-chiiki@city.toyooka.lg.jp　出石振興局地域振興課

ＦＡＸ：５２－６０３３

お手数ですが４月５日(金）までに本表をメール、ＦＡＸ又は、

お電話(52-3111)にて出欠をお知らせいただきますようお願い

いたします。

（いずれかを〇でお囲みください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日

御区名：

御芳名：

４月１４日(日）開催の令和６年出石消防団出初式・祝賀会に

　　　・式典・祝賀会とも　御 出 席

　　　・式典のみ　　　　　御 出 席

　　　　　　　　　　　　　御 欠 席

o

令和６年出石消防団出初式来賓駐車場案内図

豊岡市出石町内町１番地 豊岡市役所出石庁舎 東駐車場

来賓・市・消防本部関係者はこちらに駐車してください

封鎖